Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 144398 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA
13.090.958/0001-62 - CONSTRUTORA RCW LTDA ME

Cliente: rolefone: 43 30620004

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo

Loja: 41 Tipo:
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Loja: 41 Tipo:

.

142076 - PORCELANATO "A" 60X120 LONDON
ACETINADO RETIFICADO 8045656

97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM
3521 CR (3.1/2X2.1/4)

31512 - TANQUE 53,5X51CM BCO GELO 17 30LTS
TQO2

31513 - COLUNA P/ TANQUE BCO GELO 17 CT25
TQ02/03

1 Vendedor: 10636 - Marcelo

18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR

75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL
ATE 48CM CROMADO

2 Vendedor: 10636 - Marcelo

10448 - TORNEIRA JARDIM E TANQUE 3/4"
PAREDE STANDARD C39 CR 1153

121460 - VALVULA ESCOAMENTO TANQUE 1.1/4"
CR C/TPA PL B5004IACR3

Endereco de Entrega:

Tamanho

60x120

3x2.1/2"

53,5x51cm

3/4"

1.1/4"

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Eliane

Pado

Deca

Deca

Deca

Blukit

Deca

Incepa

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230
- ENTREGA: 30-11-2022
- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 29-11-2022

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 29-11-2022

Quantidade

4.32 M2

11 PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 29/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/11/2022 0822

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
95,11 0,00 410,88

35,29 0,00 388,19

785,50 0,00 785,50
282,68 0,00 282,68

73,94 0,00 73,94

55,74 0,00 55,74

230,12 0,00 230,12

75,47 0,00 75,47
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 84,80

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.387,32

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



